1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28.04.2015 № 108

 с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования –

Ершичский район от 02.11.2006 года

№ 245 «Об антитеррористической

комиссии

Администрация муниципального образования - Ершичский район постановляет:

        Внести в приложение № 2 к постановлению Главы муниципального

образования - Ершичский район от 02.11.2006 года № 245 «Об

антитеррористической комиссии» изменения,  изложив его в новой редакции,

(прилагается).

И. п. Главы Администрации

муниципального образования-

Ершичский район                                                                                   С. Д. Сидоренко

2

Приложение № 2

к постановлению Главы

муниципального образования-

Ершичский район

Смоленской области

                                                                                                            от 02.11.2006г.  № 245
                                                                                                                                                    (в редакции постановления

                                                                                                                                                          от 28.04.2015 № 108)

Состав

антитеррористической комиссии при Администрации муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области

 1. Евтихов В.В.- Глава Администрации муниципального образования-

Ершичский район, председатель комиссии.

 2. Сидоренко С.Д.- заместитель Главы Администрации муниципального

образования-Ершичский район, заместитель председателя комиссии.

3.Лылин В.Н.- ведущий специалист по мобилизационной подготовке

Администрации МО-Ершичский район, секретарь комиссии.

 Члены:

 1. Ашитко В.М.- начальник отдела военного комиссариата по Ершичскому

району.

 2. Денисов А. И.- начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации МО -

Ершичский район.

3. Жириков Д. Н.- начальник пункта полиции  по Ершичскому району МО МВД

РФ «Рославльский» (по согласованию).

 4. Жириков С.Н.- начальник 30-ПЧ (по согласованию).

 5. Кусакин Н. В.- директор МУП «Коммунальщик».

 6. Сопачев Ю. А.- начальник Ершичского  ЛТУ  Рославльского МЦ ТЭКТ

Смоленского филиала Ростелеком (по согласованию).

 7.Танченков И.Г.- начальник Ершичского филиала ОАО «МРСК центра»-

«Смоленскэнерго»  (по согласованию).

 8. Цуриков В.И.  - главный врач ОГБУЗ «Ершичская ЦРБ» (по согласованию).

 9. Представитель отдела УФСБ в г.Десногорске (по согласованию).